các giải pháp “thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”

theo Nghị quyết 128/NQ-CP ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ; thực hiện

nghiêm chỉ đạo của Bộ Y tế và Ủy ban nhân dân tỉnh tạo điều kiện thuận lợi cho

người dân về địa bàn tỉnh nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; không ngăn

sông cấm chợ; tổ chức chăm lo người dân đón Tết đầm ấm, tươi vui, an toàn, vận

động người dân trở lại làm việc ngay sau kỳ nghỉ, nhất là việc hỗ trợ người lao

động trở lại các thành phố lớn đảm bảo an toàn phòng, chống dịch, góp phần thúc